甲方（债权转让方）：武汉慧辰资道数据科技有限公司

乙方（债权受让方）：西藏良知正德企业管理咨询有限公司

第一条 标的债权转让

甲乙双方确认，甲方本次转让的标的债权包括但不限于应收账款本金、利息、

违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等从权利及其他权利在内的全部债权。截

至本协议签订之日，标的债权对应的应收账款余额为人民币39,044,477.38元（最

终以应收账款专项审计报告数据为准）。

甲乙双方同意本次标的债权转让以甲方截止2025年应收账款余额

39,044,477.38元作为定价依据，即本次标的债权转让对价为39,044,477.38元

（大写：叁仟玖佰零肆万肆仟肆佰柒拾柒元叁角捌分）。如应收账款专项审计报

告出具后，甲方应收账款与本协议金额有差异，则甲乙双方确认将按照实际差异

进行多退少补。

第二条 对价支付安排

本协议经慧辰股份董事会审议通过后10个工作日内，乙方将标的债权转让对

价款39,044,477.38元一次性支付至甲方指定银行账户。

如本协议经慧辰股份股东会审议未通过，甲方应将收到的款项一次性全额返

回乙方指定银行账户。

自协议生效之日起，乙方即为标的债权的合法持有人。除本协议另有约定外，

标的债权的一切权利、权益、利益、风险自交割日起均由乙方享有和承担，甲方